
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA   

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL   

 

  PORTARIA Nº 016/PROPLADI/2021, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021   

   

A PRÓ-REITORA DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no 

uso de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 3º, inciso II, da  

Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01.   

   

      RESOLVE:    

  Art. 1º - DESIGNAR os docentes, técnico-administrativos, discentes e sociedade civil, abaixo 

relacionados, para comporem a Subcomissão Própria de Avaliação do campus de Capanema.   

NOME DOS COMPONENTES   REPRESENTAÇÃO   

Ana Karlla Magalhães Nogueira    Coordenadora da SPAL   

Carla Kelen de Andrade Moraes Docente    

Rafael Magalhães de Aragão  Docente    

Luiz Cláudio Moreira Melo Junior   Docente    

Jéssica Regina Teixeira Melo   Técnico   

Elaine Cristina Medeiros da Rocha   Técnico   

Lucas Cantão Freitas Técnico    

Jaconias Escócio Lima Neto   Técnico   

Andressa de Oliveira Silva   Discente   

Antonio Zacarias da Silva Junior   Discente   

Bianca Miranda Oliveira   Discente   

Jonathan Pinheiro de Sousa   Discente   

Anny Caroline Amorim Ramos   Discente   

Ana Clara Quadros Silveira   Discente   

Leilane Rodrigues Correa   Sociedade Civil   

Evando Tavares dos Santos   Sociedade Civil   

Art. 2º - Revoga-se a Portaria n° 13 de 19/09/2020.    

 

  DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.     

    
   

   


